Regiokampioenschappen MidWest LB 2019 deel 3 en 4
Amersfoort, 25- - 26-5-2019

Programmanr. 40

Dames, 100m rugslag

Senioren Open

26-5-2019 - 16:12 Startlijst
J Dames junioren 1 Jun 1 50m: 1:31.07 - 25m: 1:26.23 / | Dames junioren 2 Jun 2 50m: 1:24.28 - 25m: 1:19.79 /
H Dames junioren 3 Jun 3 50m: 1:17.39 - 25m: 1:13.27 / G Dames jeugd 1-2 Jgd 1-2 50m: 1:14.13 - 25m: 1:10.18 /
G Dames senioren Sen. 50m: 1:12.48 - 25m: 1:08.63
naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 8

3 Mara de Bruin ZPC AMERSFOORT 1:39.35 200303268 S9 6, 12+

4 Vera van der Meer VZC 1:30.15 200701508

5 Libhin Boon DAW 1:30.93 200701792

6 Jenna Gorter ZV De Aalscholver 1:54.13 200702746 S9 1,35
Serie 2 van 8

0 Liselotte ter Huurne De Fuut 1:28.91 200701596

1 Naomi Horstman De Meeuwen Diemen 1:26.16 200700722

2 Maya Petroutsos KzC 1:25.84 200701814

3 Maren Neisingh Zwemlust-den Hommel 1:25.52 200702096

4 Sarah Lute ZV De Aalscholver 1:25.07 200701078

5 Lisan Steenbakker KzC 1:25.43 200701666

6 Aukje Grijseels Kon AZ 1870 1:25.78 200701208

7 Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 1:26.00 200700310

8 Femke Paus MSV-Zeemacht 1:28.86 200701772

9 Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 1:30.06 200701340
Serie 3 van 8

0 Sennavan Laar ZV De Aalscholver 1:24.27 200700726

1 Jolein Dijs GoSwim 1:24.19 200701342

2 Isabel van Katwijk Zwemlust-den Hommel 1:24.00 200601014

3 Intisar Maddoe ZPC AMERSFOORT 1:23.54 200603104

4 Robin Vermeer VzC 1:22.75 200701292

5 Rosalie Braspennincx ZPC Woerden 1:23.33 200702530

6 Chanel Vreeswijk De Dolfijn 1:23.73 200703230

7 J.van Ebbenhorst Tengbergen De Duinkikkers 1:24.15 200701680

8 Rafaela Mulders De Reuring 1:24.19 200701398

9 Rhodee van den Ham De Duinkikkers 1:24.31 200700090
Serie 4 van 8

0 Leona Meester De Ham 1:21.97 200700192

1 Eline van Rijn KzC 1:20.57 200700918

2 Zena Bout Zwemlust-den Hommel 1:19.35 200601442

3 Noa Ottens VzC 1:19.13 200702256

4 Kim van Dijk ZPC AMERSFOORT 1:18.47 200702718

5 Hiba Aboulas De Dolfijn 1:18.98 200600870

6 Nynke Boerefijn De Fuut 1:19.34 200700114

7 Melissa Odemis ZV Haerlem 1:19.40 200602422

8 Britt Colijn ZV De Aalscholver 1:21.19 200700544

9 Charlotte Plomp VzC 1:22.70 200701752
Serie 5van 8

0 Sienna Albers De Dolfijn 1:16.75 200601342 AFGEM

1 Manon Kooij vzC 1:16.65 200602142

2 Joélle de Does Ed-Vo 1:16.49 200600008

3 Julie Rupprecht De Ham 1:16.07 200702322

4 Angela Whitney De Duinkikkers 1:15.77 200700002

5 Eefje Irvine De Otters Het Gooi 1:15.81 200700164

6 Nienke van Stelten De Haaien 1:16.26 200600644

7 Sophie Faveaux ZPC AMERSFOORT 1:16.63 200600286

8 Evica Klok VzC 1:16.66 200501828

9 Sanne Lam WZ&PC Purmerend 1:18.10 200600524
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Regiokampioenschappen MidWest LB 2019 deel 3 en 4
Amersfoort, 25- - 26-5-2019

Programmanr. 40, Dames, 100m rugslag

Serie 6 van 8

Tess Bemer

Isa Maarleveld
Amber van der Kruk
Suzanne Mosch
Emma Riemers
Djanilla Brink

Emma van Leeuwen
Angelina Rolman
Evy Rozeboom

Joy Willekus
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Serie 7 van 8

o

Jennifer Veldhuisen
Anne-Fleur Opdam
Anne Noom

Melina Carrillo Moreno
Linda Kamperman
Kirsten Verhalle
Tamara Grove

Mabel Farenhorst
Tessa Takken
Mariélle Visser
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Serie 8 van 8

Danae Kingma
Gaia Sterre Mirotti
Aniek van de Weerd
Sade Simons
Jetske Moot
Josse Bergman
Maaike Issard
Amber Celie

Jade Broek
Jamilla van Veen
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De Duinkikkers
ZPCH
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
MSV-Zeemacht
DAW

DAW

WZ&PC Purmerend
DAW

WZ&PC Purmerend

De Dolfijn

vVzC

HetY

ZV De Zaan
Aquarijn

VzC

De Dolfijn

WZ&PC Purmerend
De Dolfijn

De Zwoer

OEZA

VzZC

vzZC

De Dolfijn

ZPC AMERSFOORT

vzZC

vzC

De Dolfijn

OEZA

Zwemvereniging Hoogland

1:13.76
1:12.64
1:12.34
1:12.26
1:11.75
1:12.13
1:12.33
1:12.57
1:12.74
1:15.35

1:10.53
1:08.97
1:08.65
1:08.56
1:07.17
1:08.45
1:08.58
1:08.86
1:09.13
1:11.36

1:07.00
1:06.76
1:06.16
1:05.13
1:03.58
1:04.11
1:06.06
1:06.20
1:06.99
1:07.13

200600450
200402626
200102730
199400548
200500748
200600988
200500200
200701972
200601338
200602420

200502500
200301612
199800062
200300880
199601238
200400210
199601266
200301004
200301692
200500730

200001740
200305158
200404136
200305544
200400230
200305146
200300022
200300756
199702300
199603192

S14
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